
UCHWAŁA NR XXXIV/240/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 8 kwietnia 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r., poz. 391) oraz 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz 
1806, Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz.887; z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 47 § 
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 749 z póź. zm.) Rada Gminy 
Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się na terenie Gminy Tuczępy pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty , o której mowa w ust. 1, wyznacza się sołtysów za wyjątkiem m. Nieciesławice 
i Podlesie, z ograniczeniem prawa poboru do sołectwa, w którym wykonują mandat sołtysa następujące osoby; 

a) Pan Fitowski Jerzy na terenie sołectwa Brzozówka 

b) Pan Pawłowski Andrzej na terenie sołectwa Chałupki 

c) Pani Piotrowicz Laura na terenie sołectwa Dobrów 

d) Pan Janowski Jan na terenie sołectwa Góra 

e) Pan Cesarz Władysław na terenie sołectwa Grzymała 

f) Pan Tatol Kazimierz na terenie sołectwa Januszkowice 

g) Pan Pawlicki Czesław na terenie sołectwa Jarosławice 

h) Pani Bieniek Dagmara na terenie sołectwa Kargów 

i) Pani Kalita Barbara na terenie sołectwa Niziny 

j) Pan Kędziora Mariusz na terenie sołectwa Rzędów 

k) Pan Kozłowski Edward na terenie sołectwa Sieczków 

l) Pan Sieruga Stanisław na terenie sołectwa Tuczępy 

m) Pani Misterkiewicz Maria na terenie sołectwa Wierzbica

3. W sołectwach, gdzie sołtysi są radnymi inkaso będą prowadzić: 

a) Pani Bławat Danuta na terenie sołectwa w Nieciesławicach 

b) Pani Wojtycha Zofia na ternie sołectwa wsi Podlesie

4. Za pobór i terminowe wpłacenie opłat wymienionych w ust. 1 inkasenci otrzymują wynagrodzenie 
prowizyjne w wysokości 5 % pobranych kwot. 

5. Pobrane opłaty inkasenci są zobowiązani wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Tuczępy w ciągu 
3 dni po upływie terminu płatności opłaty.

Id: F8EF7E8E-A80A-4056-A3B5-A301420DAE76. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: F8EF7E8E-A80A-4056-A3B5-A301420DAE76. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Ostatnia nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) 
dopuściła możliwość wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi do rąk inkasenta. Celem 
stworzenia osobom zobowiązanym do wnoszenia opłat dogodniejszych warunków przyjęto stosowną uchwałę .

Id: F8EF7E8E-A80A-4056-A3B5-A301420DAE76. Podpisany Strona 1




